Bsissig

da '̂ 'Sta/ricia^ C^dt^láticU' de (ã^ão- ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 801/2020

São Roque, 20 de julho de 2020.

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Meio Ambiente

para que verifique e tome as devidas providências em relação à situação

deplorável que se encontra a lixeira na Estrada Darcy Penteado.

a saúde dos moradores das proximidades e demais pessoas que passam ou

vão ao referido local, pois é alto o risco de proliferação de insetos, ratos, cobrs

e outros animais nocivos à saúde na supramencionada lixeira (fotos anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de gf
elevada estima e de distinta consideração. f i

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura

de São Roque - SP.

PROTOCOLO N» CETSR 20/07/2020 -12:07 6117/2020
Mc

g
2
tó

CVJX

Prezado Senhor,
CVJZ
"^00

C\J^
o o
ÇJZ

p-^

Sv
cvj.2>

00 o

Si

A presente reivindicação tem por objetivo preservar s §
3 ê
< 3
a:.ra

vão ao referido local, pois é alto o risco de proliferação de insetos, ratos, cobras 2|
Q o
N E

p
—1 Q
yj 3
< o-
u- 2
< o
CC CO

CO

0)0

Atenciosamente, o e
•D «J
CO O
C.Ç2
w cn

Ss

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO l|
"5.®

Vereador §
O -

Ao o>
3'C

^ O

CO ®
UJ^

o
o

E
CO

Q_

^â/ma^ru Q/íluníci^4:(/cia Ç^l//Máltca de (^ãa Wíoc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

IO
CVJX
lO^çj-
Ò)CL
TIO)
CMZ
•^oo
05
O O

Sh;

o

<D O
00 O

li
S o
58 =CO —
CO ®

CO (5

ÕS
3 ®
ás
lu 2
Q c<D

N £

p•^p
—1 Q)
UJ §
< o-
^ 9
< o
CC (O
»_ W
O 2
Q-co
m E

^ é
=58
oE

"D <0
(O O
c.w
W CO

Ic

o Q.

•i.®^co
2 COo 0

£ <0
® c

E*o)

TO

®-c
00^

liJ c
o
o

£
®

O.

U
)

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

Zi
D

E
A

R
A

U
J0

:3
13

36
85

78
38

em
22

/0
7/

20
20

12
:1

9;
52

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al,
ac

es
se

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/a
ut

en
tic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

J7
N

0-
W

8N
9-

P4
H

5-
M

9T
0

0
0

tn

(B
P

J
í.

O
I

^
m

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

Zi
D

E
A

R
A

U
J0

:3
13

36
85

78
38

em
22

/0
7/

20
20

12
:1

9:
52

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
ta

.si
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

J7
N

O
-W

8N
9-

P4
H

5-
M

9T
O

o

'̂ ânm/ru Q/Ítu^iyící^ta/cia ^^/a/nx^ia (S^máltca de Óiaa S^x^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

in

O) CL
no
CMZ
'-OO
05
CVJ^
o o

r^N.
p-5

O
CNJ.ra

CO O

S g
S o

CO ®

CO (5

óê
3 S
<3
cc«
< «
LU 2
Q c

N £

P

< o
CC ca

cn

O J®
D. (O

SE
ss
E5
â é
§8
oE

•a ©
© o
c ço
W OT

Ss

li
o>o
—.o
0=?;
o B-

*5.®
•oSo (D

5"
£ ®
ffi c

Ê*0)
Dw

£ O
•80
©•£
o5^

Ui c
o
o

S
©

Q_

da ^á/a/ncí^a (^7i^últca de (^aa ^RyO^tce
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o

ir>
CVJI
LO ^
à)CL
T.éi

•^co

CVJ^
oo

2.CM .O)

00 o

2g
ti E

g-e
CO ®

CO (5

ÕS
3 §
<B
CC CO

LU B
Q c

®

N £

p
—I 0
ü! 3
< cr
Cl o
< o
CC ca

o í?
^ca
® e

^ £
0)0

o£
T3 «
® O
C.S2

"w to

; 3
ca v>
B c
•§"8

® S-

*5. ®

t"o 0

^ a
2 -
£ «
o c

£'o)

II
®-c
CO ®

LU c
o
u

£

Q.

Q/ítun^íci^ialda. ^á^tâ^cia (^Terlática d^ (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

05

IO
CVJX

Ó)^
v.6i
cuz
•^00

oo
CVJZ
N.

Si 2.CJ.O)

00 o

s ®
E

íQo
§
CO--
CO 0

ÕS

<3
cn 0

LU 2

N E

p
-J <J)

< o-
U- o

< o
cc ca

CO
(O

â>•0

BE
gs

0)0

o£
TJ 0

*W 0

ii

o Q-

0^
t"O 0

Sá
2®
5 ®© c

Ê'0)
3w

Sá o
•o o
©c
© ®
üJ c

0
o.

^â/ma '̂'a Q/fíunici/utIda Wá/amxa (^círúlica de (Soo- ^tiXjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

fe

lÓ
cvJX
m

ÒjCL
TO)
CMZ
•^00
05
CM^
O O
£V|Z

Si oC\J.O)

00 o

Sg
00 o
SS CCO —
CO <D

CO c5

ÔB
3 ê

< a5
LU B

N £

p
iu S
< or
Ü- O
< o
CC <0

CO
CO

R1.(0

® £

£5

0)0

o£
•D CO
(O O
C.52

"(O to

Sb

*ã.®^to

£ ®0) c

£*o)

-80
Qc

<0 ®

o
Ü

£
(Õ
Q.

da Ód^fyrMíca de 'Saa ^Re^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

to
CVJI
IOt)-
OiCL
TO)
CMZ
^00
05
O O

O
cv.2>

00 o

m m
Ê

S o

CO ©

CO (5

õ-B
3 ©
< 13
CC^
< CÍ5
Lil 5

IM E

p•^p
—1 (D
uiS
< cr
IL O
< o
cc ©

RCO
©

SE

èn

f8
O S
XJ ©

g.»
w ">

Ss

lg
•gs
OP-

~ O)

•og
o s

o®
£ «
®.e
E O)

§°
-8°
©-c
to ®
Ui c

8
E
©
Q.

Q/fííC7ticí^iuida ^á/a/?t4xa C^^/Málíca de (^aa l-^eyae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•' /

10

O

IO

lO ^
Ô>ÍL
TO)
CNJZ

•^22
c\i^
o o

h-h-

cvj.2^

00 o

s g

S8 cCO —
CO ®

§1
3 o

üj B
Q =

®

N £

p
-j a
m3
< O"

P
< o
d: ®
»_ «
o P
et®
®E

é
o>o

=5 P
o£

•D ®
® U
CW
*W W

Sb
® W
£ c
D>o
•c o

o Q-

~ ®

-o S
o ô>

o®
£ ®® c

E'o>
D*C
o o

%o
®-c
c5 ®
lU c

o
o

s
®
a.

ü

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

po
r

R
A

FA
E

L
TA

N
ZI

D
E

A
R

A
U

J0
:3

13
36

85
78

38
em

22
/0

7/
20

20
12

:1
9:

52
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
J7

N
0-

W
8N

9-
P4

H
5-

M
9T

0

o
c
n

^
O

I

0
3